
UCHWAŁA NR VI/53/19 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Chełmży.  

 

       Na podstawie § 5 ust. 2 statutu Rady Seniorów Miasta Chełmży stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XII/95/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

utworzenia Rady Seniorów Miasta Chełmży oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 

Pom. poz. 811) uchwala się, co następuje: 

 

 

       § 1. Do składu Rady Seniorów Miasta Chełmży powołuje się następujące osoby: 

1) wskazane przez Burmistrza Miasta Chełmży: 

a) Marta Radusiewicz, 

b) Ludwik Śliwiński; 

2) wskazane przez Radę Miejską Chełmży: 

a) Wanda Masłowska, 

b) Bogumiła Obara; 

3) pochodzące z publicznego naboru: 

a) Jarosław Malczyński, 

b) Urszula Meszyńska, 

c) Eugeniusz Sulencki. 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

         Przewodniczący 

          Rady Miejskiej 

 

 

                 Janusz Kalinowski 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr VI/53/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Chełmży. 

 

Zgodnie z § 5 ust. 2 statutu Rady Seniorów Miasta Chełmży stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XII/95/16 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

utworzenia Rady Seniorów Miasta Chełmży oraz nadania jej statutu, członkowie Rady 

Seniorów powoływani są przez Radę Miejską spośród przedstawicieli osób starszych oraz 

przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, przy czym: 

1/ dwie osoby do składu wskazuje Burmistrz, 

2/ dwie osoby do składu wskazuje Rada Miejska, 

3/ trzy osoby do składu pochodzą z publicznego naboru. 

 

W dniu 17 kwietnia 2019 r. Radzie Miejskiej został przekazany protokół z przebiegu 

prac komisji do oceny spełnienia wymagań formalnych zgłoszeń kandydatów do Rady 

Seniorów Miasta Chełmży w ramach publicznego naboru. Komisja przedstawiła listę 3 

kandydatów spełniających wymagania formalne. 

Na posiedzeniu wspólnym komisji stałych w dniu 11 kwietnia 2019 r. wskazano 

dwóch kandydatów do składu z ramienia Rady Miejskiej oraz dwóch kandydatów z ramienia 

Burmistrza Miasta.  

 


